
Dzień  Sybiraka  w  Powiecie
Limanowskim
W  sobotę 17 września 2022 r. w 82 rocznicę napaści wojsk ZSRR
na  Polskę  odbędzie  się  II  Powiatowy  Dzień  Sybiraka.
Uroczystość  będzie  mieć  miejsce  w  kościele  parafialnym  w
Starej Wsi. Patronat nad wydarzeniem objął Starosta Limanowski
Mieczysław Uryga.

 Uroczystość rozpocznie się o godz. 18:00 mszą św. w kościele
parafialnym  w  Starej  Wsi  po  której  nastąpi  koncert  Chóru
Chłopięcego  Bazyliki  MB  Bolesnej  z  Limanowej.  Końcowym
akcentem  będzie  apel  pamięci  poświęcony  zamordowanym  na
Sybirze  mieszkańców  Powiatu  Limanowskiego.  Asystę  honorową
pełnić  będzie  drużyna  Strzelca  nr  2402  pod  dowódctwem
Starszego  Inspektora  Stanisława  Dębskiego.

Zapraszamy!
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Powiatowe ćwiczenia podmiotów
KSRG pk.:”DOBRA 22″
10 września 2022 r. w Dobrej odbyły się powiatowe ćwiczenia,
których  celem  było  doskonalenie  współdziałania  wyznaczonych
sił  i  środków  Krajowego  Systemu  Ratowniczo-Gaśniczego  pk.
„Dobra 2022”. 
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Założeniem  ćwiczeń  było  współdziałanie  wyznaczonych  sił  i
środków  Krajowego  Systemu  Ratowniczo-Gaśniczego  poziomu
powiatowego  i  wydzielonych  pododdziałów  MBO  podczas  pożaru
zabytkowej,  XVII  wiecznej  drewnianej  świątyni  (epizod  I  z
elementem ratownictwa wysokościowego) oraz działań z zakresu
ratownictwa chemiczno-ekologicznego związanych z rozpoznaniem
i  neutralizacją  substancji  niebezpiecznej  umieszczonej  w
porzuconym na parkingu pojeździe (epizod II). Wartością dodaną
ćwiczeń  była  próba  budowy  awaryjnego  mostu  radiowego
(alternatywnego systemu łączności) między sztabem KP, SKKP w
Limanowej  i  SKKW  w  Krakowie  w  oparciu  o  struktury  „EmCom
Polska”,  jak  również  kończącą  ćwiczenia  prezentacją
wyposażenia SCRRchem Scania P370 XT MobiLab – JRG 6 Kraków.

W ćwiczeniach oprócz wyznaczonych SIŚ KSRG z terenu powiatu
limanowskiego  w  postaci  zastępów  PSP  i  OSP  (naczelnicy
jednostek OSP nie biorących w tym roku bezpośredniego udziału
w ćwiczeniach zostali zobligowani do uczestniczenia w nich w
charakterze  obserwatorów)  brały  udział,  zgodnie  z  rozkazem
Małopolskiego Komendanta Wojewódzkiego PSP w Krakowie, także
specjalistyczne  grupy  ratownictwa  chemicznego  z  Krakowa
(poziom gotowości B) i Nowego Sącza (poziom gotowości A),
ratownicy  wysokościowi  z  SGRWys  w  Limanowej.  Na  miejscu
zawiązano sztab Komendanta Powiatowego, który po powiększeniu
jego składu o przedstawicieli Policji, Wójta Gminy Dobra p.
Benedykta  WĘGRZYNA,  pracowników  Wydziału  Bezpieczeństwa,
Zarządzania  Kryzysowego  i  Spraw  Obywatelskich,  stał  się
sztabem kryzysowym na którego czele stanął Starosta Limanowski
Mieczysław Uryga.
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Wszystkie założenia, realizację których obserwowali i oceniali
wyznaczeni przez MKW PSP rozjemcy z WPO KW PSP oraz KP PSP w
Nowym Targu, zostały osiągnięte.

Organizatorem ćwiczeń były Komenda Powiatowa PSP w Limanowej,
Starostwo Powiatowe oraz Gmina Dobra.

Źródło: KPPSP Limanowa

W  Łukowicy  odbyło  się
Powiatowe  Święto  Owocobrania
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2022
11  września  w  Amfiteatrze  w  Łukowicy  odbyło  się  XXIII
Powiatowe Święto Owocobrania. Organizatorami wydarzenia byli
Gmina Łukowica, GOKSiT w Łukowicy i Powiat Limanowski.

Grała barwna muzyka, na scenie było dużo różnorakich atrakcji,
a Koła Gospodyń Wiejskich (gościnnie)z Ryglic oraz z Roztoki,
Łukowicy,  Przyszowej,  Stronia,  a  także  Jastrzębia  oraz
Młyńczysk  zadbały  o  to,  aby  uczestnicy  imprezy  mogli
skosztować  potraw  regionalnych.  Obok  nich  Koło  Pszczelarzy
serwowało miód oraz wyroby pszczelarskie.

Po uroczystym pochodzie oraz mszy świętej odbyły się oficjalne
przemówienia oraz podziękowania. Wójt Gminy Łukowica Bogdan
Łuczkowski  wraz  ze  Starostą  Limanowskim  Mieczysławem  Urygą
powitali zaproszonych gości oraz mieszkańców gminy i powiatu
limanowskiego. Kolejno wyróżniono dzieci, które brały udział w
konkursie  plastycznym,  pt:  „W  Gminie  Łukowica  Pomagamy
Zapylaczom”.  Na  scenie  zagrała  „Orkiestra  Dęta  Echo  gminy
Łukowica”,  wystąpiły  rozśpiewane  i  roztańczone  „Świdnicoki”
oraz Zespól Regionalny Przyszowianie oraz Zespól Regionalny
Dolina Słomki, gościnnie wystąpiła także Kapela z Ryglic „W
Kuźni u Kowala”.
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Uroczyście uhonorowano przedstawicieli rolników i sadowników
odznaczeniami za wkład w unowocześnianie rolnictwa oraz pełną
oddania pracę na roli. Na scenie swoje umiejętności pokazał
także Klubu Karate Kyokushin Ipakuto Łukowica oraz uczestnicy
Warsztatów Terapii Zajęciowej z Gostwicy. Program artystyczny
dla  dzieci  o  charakterze  edukacyjnym  i  profilaktycznym
przedstawił  także  Międzywojewódzki  Cech  Kominiarzy.  Podczas
imprezy wiele osób wygrało bilety koncerty na aktualna Sądecką
Jesień Kulturalną.

Zagrały Kapela „Zbóje” z Zakopanego, zespół „MILA” oraz kapela
„Rąbanka”.

W wydarzeniu udział wzięli m.in.: Posłowie na Sejm RP: Urszula
Nowogórska i Jan Duda, Radni Sejmiku Województwa Małopolskiego
Marta  Mordarska  oraz  Grzegorz  Biedroń,  Starosta  Limanowski
Mieczysław Uryga, Przewodniczący Rady Powiatu Józef Pietrzak
oraz Kazimierz Jasiński Radny Powiatu.

Źródło: GOKSIT Łukowica

Święto Podwyższenia Krzyża na
Potaczkowej
14  września  na  Górze  Potaczkowej  odbędzie  się  Święto
Podwyższenia Krzyża. Patronat nad wydarzeniem objął Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga. Organizatorami Święta są: Gminna
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Biblioteka i Ośrodek Kultury w Niedźwiedziu oraz Parafia św.
Sebastiana w Niedźwiedziu.

W programie:
– 15:00 – Piesza droga krzyżowa na Potaczkową (wyjście od
kapliczki na osiedlu Potaczki w Podobinie).
– 16:30 – Msza Święta w intencji: Związku Podhalan – Oddział w
Niedźwiedziu oraz parafii w Niedźwiedziu, Koninie i Porębie
Wielkiej,  śp.  Bronisława  Kaczora,  za  dusze  w  czyśćcu
cierpiące.
– 17:30 – Poczęstunek dla wszystkich Gości.
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83. rocznica wybuchu II wojny
światowej – sesja historyczna
w Skrzydlnej.
Stowarzyszenie Miłośników Historii, Tradycji i Kultury Ziemi
Skrzydlańskiej zorganizowało obchody 83. rocznicy wybuchu II
wojny światowej. W ich ramach 10 września w sali w Zespole
Placówek Oświatowych im. Jana Pawła II w Skrzydlnej miała
miejsce sesja historyczna. W uroczystości udział wziął Czesław
Kawalec Członek Zarządu Powiatu Limanowskiego.

Sesja historyczna składała się z następujących wykładów:
„Oddział  Skałowców  –  tragiczna  epopeja  strażaków  –
partyzantów”  –  dr  Dawid  Golik
„Na  zboczach  Cietnia  –  historia  Leszka  Gerlaczyńskiego”  –
Przemysław Bukowiec

oraz wprowadzenie wystawy „Dragoni generała Maczka…”, która
była  udostępniona  na  sali  przez  Miłosza  Strońskiego  (
wirtualnie  wystawę  można  obejrzeć  TUTAJ  ).

Jako  gość  wystąpił  marszałek  wielkopolski  Marek  Woźniak
(rodzinnie związany ze Skrzydlną).

Wśród  obecnych  był  Adam  Gocek  –  siostrzeniec  Leszka
Gerlaczyńskiego – bohatera wykładu Przemysława Bukowca, który
miał ze sobą furażerkę, która pozwoliła zidentyfikować Leszka
Gerlaczyńskiego,  po  odnalezieniu  miejsca,  w  którym  został
przez  partyzantów  zakopany.  Przyczyny  wykonanego  przez
partyzantów wyroku na Leszku nie są do dzisiaj znane, pomimo,
iż rodzina próbuje poznać prawdę. Głównie Matka, Bronisława,
do końca swoich dni robiła wszystko, aby zrehabilitować pamięć
o synu.
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Natomiast w niedzielę, 11 września w kościele parafialnym w
Skrzydlnej, o godz. 11.00 odbyła się msza św. w intencji ofiar
cywilnych i wojskowych, poległych w czasie wojny w Skrzydlnej.
Liturgię  sprawował  ks.prałat  dr  Marek  Krupa  oraz  ks.prof.
Krzysztof Kościelniak. Wydarzenie uświetniła Asysta Honorowa
Wojska  Polskiego  10.  Batalion  Zmechanizowany  „Dragonów”  ze
Świętoszowa pod dowództwem ppłķ. Radosława Wujdy oraz por.
Jakuba  Lisiewskiego  oraz  licznie  przybyłe  poczty  poczty
sztandarowe.  Po mszy św. orkiestra parafialna pod batutą pana
kapelmistrza  Mieczysława  Biela  poprowadziła  przemarsz  na
cmentarz parafialny, gdzie odbył się uroczysty Apel Poległych,
salwa honorowa oraz złożenie wieńców.

Źródło,fot.  tymbark.in,  Stowarzyszenie  Miłośników  Historii,
Tradycji i Kultury Ziemi Skrzydlańskiej.

Ogłoszenie o przetargu
Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  ogłasza  I  przetarg  ustny
nieograniczony  na  sprzedaż  prawa  użytkowania  wieczystego
nieruchomości, położonej w obrębie 3 przy ul. Fabrycznej w
Limanowej.

Przedmiotem przetargu jest:
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Sprzedaż prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej
niezabudowanej oznaczonej jako działki ewidencyjne nr 380/83 o
powierzchni 1,0981 ha i nr 380/85 o powierzchni 0,1044 ha
(które sprzedawane będą łącznie), położonej w obrębie 3 w
Limanowej przy ul. Fabrycznej. Łączna powierzchnia w/w działek
przeznaczonych do zbycia wynosi 1,2025 ha.

 

Opis nieruchomości:
Działki  ewidencyjne  nr  380/83,  380/85  sprzedawane  łącznie,
położone przylegle do siebie tworzą zwarty kompleks. Teren
niezabudowany w znacznej części zadrzewiony i zakrzewiony, w
kształcie prostokąta o wymiarach ok. 113 x 106 m. Teren o
większym  zróżnicowaniu  ze  spadkiem  w  kierunku  zachodnim,
miejscami w obrębie niewielkich skarp terenowych.
Dostęp  do  dróg  publicznych  z  drogi  miejskiej.  Uzbrojenie:
kanalizacja  na  działce  –  woda  energia,  gaz  w  zasięgu,  z
możliwością  podłączenia.  Teren  porośnięty  zielenią
nieurządzoną  oraz  zakrzaczenia.

Przeznaczenie nieruchomości i sposób zagospodarowania:
W  planie  zagospodarowania  przestrzennego  Miasta  Limanowa
działki ewidencyjne nr 380/83
i 380/85, położone są w strefie oznaczonej symbolem planu
P/U3/kz, obejmującym przejęte przez Powiat Limanowski tereny
po dawnej rafinerii nafty w Sowlinach, na których została
ustalona  tzw.  Limanowska  Strefa  Aktywności  Gospodarczej,  w
obrębie której obowiązują ustalenia jak dla terenów o symbolu
P/U  oraz  ustalenia  dla  terenów  objętych  strefą  ochrony
konserwatorskiej kz.
P/U – tereny działalności produkcyjno – usługowej oraz obsługi
technicznej  i  gospodarczej  obejmują  tereny  produkcyjno  –
usługowe, w obrębie których dopuszcza się zarówno działalność
produkcyjną przy utrzymaniu uciążliwości zakładu wyłącznie w
granicach  własnego  terenu,  jak  też  działalność  handlową,
hurtową i detaliczną oraz inną działalność usługową.
Dodatkowo teren dawnej rafinerii (w tym obecna tzw. Limanowska



Strefa  Aktywności  Gospodarczej)  leży  w  strefie  ochrony
konserwatorskiej – z uwagi na zabytkowy charakter pozostałości
tego rodzaju budownictwa przemysłowego w rejonie limanowskim
istnieje  konieczność  uzgadniania  wszelkiej  działalności
inwestycyjnej na tym terenie na etapie remontów i przebudowy
istniejących obiektów
i  urządzeń,  a  także  zamiaru  realizacji  nowych  obiektów  z
Wojewódzkim Urzędem Ochrony Zabytków.

Termin zagospodarowania nieruchomości – nie dotyczy

Cena wywoławcza:
1 500 000,00 zł netto – plus należny podatek z VAT .

Wadium:
10 % ceny wywoławczej tj. 150 000,00 zł
Postąpienie  nie  mniejsze  niż  1  %  ceny  wywoławczej  z
zaokrągleniem  w  górę  do  pełnych  dziesiątek  złotych  tj.
15000,00  zł,  o  wysokości  postąpienia  decydują  uczestnicy
przetargu.  Nabywca  nieruchomości  zobowiązany  będzie  do
wpłacenia ceny wylicytowanej, pomniejszonej o wpłacone wadium
nie  później  niż  w  przeddzień  zawarcia  umowy  notarialnej
przenoszącej  własność.  Koszty  związane  z  zawarciem  aktu
notarialnego oraz koszty wieczysto – sądowe poniesie Kupujący.
Wysokość stawek procentowych z tytułu użytkowania wieczystego:
Zgodnie  z  art.  72  ust.  3  pkt  5  ustawy  o  gospodarce
nieruchomościami  opłata  roczna  z  tytułu  użytkowania
wieczystego  wynosi  3  %  wartości  gruntu.
Opłata roczna jest płatna z góry za dany rok w terminie do 31
marca  każdego  roku  kalendarzowego  na  konto  Starostwa
Powiatowego  w  Limanowej.
Zasady  aktualizacji  opłat  rocznych  z  tytułu  użytkowania
wieczystego określa art. 77 pkt. 1 i 2 oraz art. 78 ustawy z
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami.
Wysokość  opłaty  rocznej  z  tytułu  użytkowania  wieczystego
nieruchomości gruntowej podlega aktualizacji nie częściej niż
raz  na  3  lata,  jeżeli  wartość  tej  nieruchomości  ulegnie
zmianie.



Obciążenia:
Przez nieruchomość przebiega sieć kanalizacyjna planowana do
przekazania na rzecz MZGKiM wraz ze służebnością przesyłu na
rzecz Miasta Limanowa.

Czas, miejsce i warunki przetargu:
TERMIN przetargu ustala się na dzień 16 listopada 2022 r. o
godzinie 1000 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej
przy ul. J. Marka 9 (budynek „B” – II piętro, pokój 204)
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium na
konto Starostwa Powiatowego
w Limanowej: Bank Spółdzielczy w Limanowej
Nr rachunku: 57 8804 0000 0000 0012 2353 0013
Wadium winno być uiszczone przelewem do dnia 10 listopada 2022
r.
Przed  otwarciem  przetargu  jego  uczestnik  winien  przedłożyć
komisji  przetargowej  dowód  wpłaty  wadium  oraz  dowód
tożsamości.  Jeżeli  uczestnik  jest  reprezentowany  przez
pełnomocnika,  konieczne  jest  przedłożenie  oryginału
pełnomocnictwa upoważniającego do działania na każdym etapie
postępowania przetargowego.
Wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu albo zamknięciu
przetargu  (zatwierdzeniu  przez  Zarząd  Powiatu  wyniku
przetargu), jednak nie później niż przed upływem 3 dni od dnia
odwołania  przetargu,  zamknięcia  przetargu,  unieważnienia
przetargu  lub  zakończenia  przetargu  wynikiem  negatywnym.
Wadium  podlega  zwrotowi  uczestnikom,  którzy  nie  wygrali
przetargu. Wadium wpłacone przez uczestnika nie rodzi skutków
prawnych  w  zakresie  podatku  VAT.  Wadium  wpłacone  przez
uczestnika, który przetarg wygrał, zalicza się jako przedpłata
na  poczet  ceny  nabycia  nieruchomości  i  nie  podlega
oprocentowaniu.
Sprzedawca zobowiązuje się zawiadomić nabywcę nieruchomości o
miejscu i terminie zawarcia umowy sprzedaży najpóźniej w ciągu
21 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu. Wyznaczony termin
zawarcia umowy nie może być krótszy niż 7 dni – od dnia
doręczenia zawiadomienia na piśmie.



Jeżeli osoba ustalona jako nabywca nieruchomości nie stawi się
bez usprawiedliwienia w miejscu
i terminie podanym w zawiadomieniu, względnie nie uiści ceny
nabycia w przewidzianym terminie, sprzedawca może odstąpić od
zawarcia  umowy,  a  wpłacone  wadium  nie  podlega  zwrotowi.
Organizator przetargu może odwołać ogłoszony przetarg podając
niezwłocznie informację
o odwołaniu przetargu do publicznej wiadomości.
Uczestnik przetargu może w terminie 7 dni, od dnia ogłoszenia
wyniku przetargu, zaskarżyć do Zarządu Powiatu Limanowskiego
czynności związane z przeprowadzeniem przetargu.
Informacje  o  przedmiocie  sprzedaży,  regulamin  przetargu,  z
którym  wszyscy  przystępujący  do  przetargu  winni  się
szczegółowo zapoznać można odebrać w Wydziale Gospodarowania
Nieruchomościami w Limanowej przy ul. J. Marka 9 (budynek „C”
II piętro, pokój 224). Ponadto informacje są udzielane pod
numerem tel. 18 3337-919 oraz można je znaleźć na stronie
internetowej BIP Starostwa Powiatowego w Limanowej.

Ogłoszenie o przetargu
Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  ogłasza  I  przetarg  ustny
nieograniczony  na  sprzedaż  prawa  użytkowania  wieczystego
nieruchomości, położonej w obrębie 3 przy ul. Fabrycznej w
Limanowej.

Przedmiotem przetargu jest:
Sprzedaż prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej
niezabudowanej,  oznaczonej  jako  działka  ewid.  nr  380/74  o
powierzchni  0,2147  ha,  objęta  księgą  wieczystą  nr
NS1L/00041721/6  położonej
w Limanowej obręb 3 Miasta Limanowa.

https://powiat.limanowski.pl/blog/ogloszenie-o-przetargu-36/


 

Opis nieruchomości:
Działka  ewidencyjna  nr  380/74  położona  jest  wzdłuż  rzeki
Sowlinianki, stanowi teren zadrzewiony
i  zakrzewiony.  W  granicach  działek  od  strony  zachodniej
znajduje się ogrodzenia z drutu kolczastego
w złym stanie technicznym, nie nadaje się do dalszego użytku.
Nie posiada dostępu do drogi publicznej.
Uzbrojenie:  kanalizacja  na  działce  –  woda  energia,  gaz  w
zasięgu, z możliwością podłączenia.

Przeznaczenie nieruchomości i sposób zagospodarowania:
W  planie  zagospodarowania  przestrzennego  Miasta  Limanowa
działka  ewidencyjne  nr  380/74,  położona  są  w  strefie
oznaczonej symbolem planu P/U3/kz, obejmującym przejęte przez
Powiat  Limanowski  tereny  po  dawnej  rafinerii  nafty  w
Sowlinach, na których została ustalona tzw. Limanowska Strefa
Aktywności Gospodarczej, w obrębie której obowiązują ustalenia
jak  dla  terenów  o  symbolu  P/U  oraz  ustalenia  dla  terenów
objętych strefą ochrony konserwatorskiej kz.
P/U – tereny działalności produkcyjno – usługowej oraz obsługi
technicznej  i  gospodarczej  obejmują  tereny  produkcyjno  –
usługowe, w obrębie których dopuszcza się zarówno działalność
produkcyjną przy utrzymaniu uciążliwości zakładu wyłącznie w
granicach  własnego  terenu,  jak  też  działalność  handlową,
hurtową i detaliczną oraz inną działalność usługową.
Dodatkowo teren dawnej rafinerii (w tym obecna tzw. Limanowska
Strefa  Aktywności  Gospodarczej)  leży  w  strefie  ochrony
konserwatorskiej – z uwagi na zabytkowy charakter pozostałości
tego rodzaju budownictwa przemysłowego w rejonie limanowskim
istnieje  konieczność  uzgadniania  wszelkiej  działalności
inwestycyjnej na tym terenie na etapie remontów i przebudowy
istniejących obiektów
i  urządzeń,  a  także  zamiaru  realizacji  nowych  obiektów  z
Wojewódzkim Urzędem Ochrony Zabytków.

Termin zagospodarowania nieruchomości – nie dotyczy



Cena wywoławcza:
140 000,00 zł netto – plus należny podatek z VAT.

Wadium:
10 % ceny wywoławczej tj. 14 000,00 zł
Postąpienie  nie  mniejsze  niż  1  %  ceny  wywoławczej  z
zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych tj. 1400,00
zł,  o  wysokości  postąpienia  decydują  uczestnicy  przetargu.
Nabywca  nieruchomości  zobowiązany  będzie  do  wpłacenia  ceny
wylicytowanej, pomniejszonej o wpłacone wadium nie później niż
w przeddzień zawarcia umowy notarialnej przenoszącej własność.
Koszty  związane  z  zawarciem  aktu  notarialnego  oraz  koszty
wieczysto – sądowe poniesie Kupujący.
Wysokość stawek procentowych z tytułu użytkowania wieczystego:
Zgodnie  z  art.  72  ust.  3  pkt  5  ustawy  o  gospodarce
nieruchomościami  opłata  roczna  z  tytułu  użytkowania
wieczystego  wynosi  3  %  wartości  gruntu.
Opłata roczna jest płatna z góry za dany rok w terminie do 31
marca  każdego  roku  kalendarzowego  na  konto  Starostwa
Powiatowego  w  Limanowej.
Zasady  aktualizacji  opłat  rocznych  z  tytułu  użytkowania
wieczystego określa art. 77 pkt. 1 i 2 oraz art. 78 ustawy z
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami.
Wysokość  opłaty  rocznej  z  tytułu  użytkowania  wieczystego
nieruchomości gruntowej podlega aktualizacji nie częściej niż
raz  na  3  lata,  jeżeli  wartość  tej  nieruchomości  ulegnie
zmianie.

Obciążenia:
Przez nieruchomość przebiega sieć kanalizacyjna planowana do
przekazania na rzecz MZGKiM wraz ze służebnością przesyłu na
rzecz Miasta Limanowa.

Czas, miejsce i warunki przetargu:
TERMIN przetargu ustala się na dzień 12 października 2022 r. o
godzinie 1000 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej
przy ul. J. Marka 9 (budynek „B” – II piętro, pokój 204)
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium na



konto Starostwa Powiatowego
w Limanowej: Bank Spółdzielczy w Limanowej
Nr rachunku: 57 8804 0000 0000 0012 2353 0013
Wadium winno być uiszczone przelewem do dnia 7 października
2022 r.
Przed  otwarciem  przetargu  jego  uczestnik  winien  przedłożyć
komisji  przetargowej  dowód  wpłaty  wadium  oraz  dowód
tożsamości.  Jeżeli  uczestnik  jest  reprezentowany  przez
pełnomocnika,  konieczne  jest  przedłożenie  oryginału
pełnomocnictwa upoważniającego do działania na każdym etapie
postępowania przetargowego.
Wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu albo zamknięciu
przetargu  (zatwierdzeniu  przez  Zarząd  Powiatu  wyniku
przetargu), jednak nie później niż przed upływem 3 dni od dnia
odwołania  przetargu,  zamknięcia  przetargu,  unieważnienia
przetargu  lub  zakończenia  przetargu  wynikiem  negatywnym.
Wadium  podlega  zwrotowi  uczestnikom,  którzy  nie  wygrali
przetargu. Wadium wpłacone przez uczestnika nie rodzi skutków
prawnych  w  zakresie  podatku  VAT.  Wadium  wpłacone  przez
uczestnika, który przetarg wygrał, zalicza się jako przedpłata
na  poczet  ceny  nabycia  nieruchomości  i  nie  podlega
oprocentowaniu.
Sprzedawca zobowiązuje się zawiadomić nabywcę nieruchomości o
miejscu i terminie zawarcia umowy sprzedaży najpóźniej w ciągu
21 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu. Wyznaczony termin
zawarcia umowy nie może być krótszy niż 7 dni – od dnia
doręczenia zawiadomienia na piśmie.
Jeżeli osoba ustalona jako nabywca nieruchomości nie stawi się
bez usprawiedliwienia w miejscu
i terminie podanym w zawiadomieniu, względnie nie uiści ceny
nabycia w przewidzianym terminie, sprzedawca może odstąpić od
zawarcia  umowy,  a  wpłacone  wadium  nie  podlega  zwrotowi.
Organizator przetargu może odwołać ogłoszony przetarg podając
niezwłocznie informację o odwołaniu przetargu do publicznej
wiadomości.
Uczestnik przetargu może w terminie 7 dni, od dnia ogłoszenia
wyniku przetargu, zaskarżyć do Zarządu Powiatu Limanowskiego



czynności związane z przeprowadzeniem przetargu.
Informacje  o  przedmiocie  sprzedaży,  regulamin  przetargu,  z
którym  wszyscy  przystępujący  do  przetargu  winni  się
szczegółowo zapoznać można odebrać w Wydziale Gospodarowania
Nieruchomościami w Limanowej przy ul. J. Marka 9 (budynek „C”
II piętro, pokój 224). Ponadto informacje są udzielane pod
numerem tel. 18 3337-919 oraz można je znaleźć na stronie
internetowej BIP Starostwa Powiatowego w Limanowej.

Zapraszamy do skorzystania z
Oferty  Szkolnego  Sezonowego
Schroniska  Młodzieżowego  w
Porębie Wielkiej
Zapraszamy do zapoznania się z ofertą Szkolnego Sezonowego
Schroniska Młodzieżowego w Porębie Wielkiej.Placówka oświatowo
– wychowawcza realizuje wszelkie cele i zadania związane ze
szkolną turystyką młodzieżową. Szkolne Schronisko Młodzieżowe
działa przez cały rok, z wyłączeniem okresów Świąt Bożego
Narodzenia oraz Świąt Wielkanocnych.

Schronisko  promuje  wśród  dzieci  i  młodzieży  aktywne  formy
wypoczynku  oraz  upowszechnia  krajoznawstwo  i  turystykę,
stwarzając możliwości skorzystania z uroków pasma Gorców.

Aktualna oferta  Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Porębie
Wielkiej oraz szczegółowe informacje dostępne są do pobrania
TUTAJ

https://powiat.limanowski.pl/blog/zapraszamy-do-skorzystania-z-oferty-szkolnego-sezonowego-schroniska-mlodziezowego-w-porebie-wielkiej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zapraszamy-do-skorzystania-z-oferty-szkolnego-sezonowego-schroniska-mlodziezowego-w-porebie-wielkiej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zapraszamy-do-skorzystania-z-oferty-szkolnego-sezonowego-schroniska-mlodziezowego-w-porebie-wielkiej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zapraszamy-do-skorzystania-z-oferty-szkolnego-sezonowego-schroniska-mlodziezowego-w-porebie-wielkiej/
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/09/SSM-oferta.pdf


Odbyły  się  Regionalne  Smaki
Powiatu Limanowskiego !
9  września  2022  miało  miejsce  kolejne  spotkanie  w  ramach
„Regionalnych Smaków powiatu Limanowskiego”, w którym wzięły
udział panie z koła Gospodyń „Zagórzanki ” z Kasiny Wielkiej
oraz Seniorki z Limanowskiego Domu Kultury.

Odwiedzając dziś stoisko zagórzańskich gospodyń na Limanowskim
rynku można było spróbować oraz degustować wiele wspaniałych
regionalnych przekąsek i produktów: chleby i ciasta, bułki –
„cebularze”, smalec: sery bundz oraz korbacze , smalec, a
ponadto  soki  i  przetwory  owocowe.  Na  stoisku  Seniorek  z
Limanowskiego  Domu  Kultury  można  było  natomiast  nabyć
regionalne  ozdoby  i  rękodzieło.

 

W  dzisiejszym  wydarzeniu  uczestniczyło  wielu  mieszkańców
Limanowej  i  okolic.  Stoiska  regionalne  odwiedził  również
Starosta Limanowski – Mieczysław Uryga.

https://powiat.limanowski.pl/blog/odbyly-sie-regionalne-smaki-powiatu-limanowskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/odbyly-sie-regionalne-smaki-powiatu-limanowskiego/
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/09/IMG_5837.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/09/IMG_5818.jpg


 

Przed nami jeszcze dwa ostatnie wydarzenia z cyklu „Regionalne
Smaki Powiatu Limanowskiego” w tegorocznej edycji. Zapraszamy
serdecznie w dwa najbliższe wrześniowe piątki; 16 oraz 23
września!

Zmiana  rozkładu  jazdy  na
liniach  użyteczność
publicznej
W  związku  z  licznie  zgłaszanymi  potrzebami  mieszkańców  w
sprawie zmiany rozkładu jazdy informujemy, że od 12 września

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/09/IMG_5814.jpg
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https://powiat.limanowski.pl/blog/zmiana-rozkladu-jazdy-na-liniach-uzytecznosc-publicznej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zmiana-rozkladu-jazdy-na-liniach-uzytecznosc-publicznej/


2022 zmianie ulegają godziny kursowania autobusów na linii:

• Łukowica-Stara Wieś- Limanowa ul. Tarnowska
• Mszana Dolna- Glisne-Mszana Dolna
• Szczawa Białe- Limanowa- Szczawa Białe

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/09/Limanowa-Łukowica-e1662726769653.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/09/Limanowa-Łukowica-1-e1662726778203.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/09/Limanowa-Szczawa-e1662726806790.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/09/Limanowa-szczawa1-e1662726833621.jpg


https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/09/Mszana-Dolna-Glisne-e1662726843766.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/09/Glisne-Mszana-Dolna1-e1662726850337.jpg

